
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:               /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  
 Về việc công nhận danh hiệu thi đua năm học 2024 - 2025  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 ban hành quy định về 

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân dân 

thành phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngành giáo dục và 

đào tạo Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Thường trực Thi đua, khen thưởng ngành giáo dục và đào tạo 

Hải Phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua năm học 2024 - 2025 cho 66 tập thể đạt 

danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến, 4.044 cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến và 

1.345 cá nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở thuộc các trường trung học phổ 

thông, trường phổ thông nhiều cấp học có cấp trung học phổ thông và các đơn vị trực 

thuộc (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo mức thưởng quy định tại Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ được trích từ quỹ thi đua 

khen thưởng của các đơn vị.  

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng; Thường trực thi đua khen thưởng ngành 

và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT,VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 Lương Văn Việt 
 


		2025-08-22T13:17:37+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T14:33:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T14:33:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T14:33:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-22T14:33:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




